САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 апреля 2020 года №244                                                            с. Красный Яр

О внесении изменений в перечни нормативных правовых актов или их отдельных частей,

содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении

мероприятий по муниципальному контролю в рамках отдельных видов муниципального

контроля, отнесенных к компетенции администрации Красноярского муниципального

образования, утвержденные постановлением администрации от 07.02.2020года №72

Рассмотрев протест прокуратуры города Энгельса от 16.04.2020 года №33-2020, в соответствии с

пунктом 1 части 2 статьи 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом

Красноярского муниципального образования, администрация Красноярского муниципального

образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечни нормативных правовых актов или их отдельных частей, содержащих

обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении

мероприятий по муниципальному контролю в рамках отдельных видов муниципального

контроля, отнесенных к компетенции администрации Красноярского муниципального

образования, утвержденные постановлением администрации от 07.02.2020года№72,

следующие изменения:

1.1. в приложении 1 постановления администрации от 07.02.2020года№72 Разделы I, II и III

исключить;

1.2. Раздел IV озаглавить в следующей редакции:

«Раздел IV. Муниципальные нормативные акты, обязательность соблюдения которых

установлена законодательством Российской Федерации»;

1.3. в приложении 2 постановления администрации от 07.02.2020года№72 Разделы I, II и III

исключить;

1.4. Раздел IV озаглавить в следующей редакции:

«Раздел IV. Муниципальные нормативные акты, обязательность соблюдения которых

установлена законодательством Российской Федерации»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию на

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

www.engels-city.ru\2009-10-26-12-38-13.

https://www.engels-city.ru/2009-10-26-12-38-13

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя

аппарата администрации Ю.А.Короткову.

Глава Красноярского

муниципального образования                                                  Т.Ф.Головко